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Puijonlaakson palvelukeskuksen liikuntatilat

Vaikutusten ennakkoarviointi Kuopion kaupungin päätöksenteossa

Päätösten vaikutuksia tulee ennakoida, sillä kaupungin tekemät päätökset vaikuttavat suoraan
tai välillisesti ihmisiin, ympäristöön, talouteen ja yrityksiin. Ennakkoarviointi onnistuu parhai-
ten kun se liitetään osaksi valmistelu- ja päätöksentekokäytäntöjä.

Merkkien selitykset

++ Merkittävä ja pitkäaikainen myönteinen
vaikutus

-   Lyhytaikainen kielteinen vaikutus

+    Lyhytaikainen myönteinen vaikutus - - Merkittävä ja pitkäaikainen kielteinen vai-
kutus

0    Neutraali vaikutus

Päätöksen vaikutus

Strategiavaikutukset
Kaupunginvaltuusto on strategian hyväksymisen yhteydessä päättänyt, että merkittävien päätös-
ten osalta tehdään arviointi siitä, miten asia/päätös vaikuttaa Kuopion uuden strategian toteutu-
miseen. Kuopion strategia: https://www.kuopio.fi/fi/strategia

Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1 Kasvava Kuopio

 Kilpailukykyinen yrittäjyysympäristö
 Vetovoimainen innovaatio- ja

oppimisympäristö sekä laadukas
koulutusketju

 Rohkea kaupunkikehitys, elin-
voimainen kaupunkikeskusta ja moni-
muotoinen kaupunkikulttuuri

 Kuopion tunnettuus ja edunvalvonta

++ Uudenaikaiset monipuoliset liikuntati-
lat tarjoavat innostavan liikkumis- ja
oppimisympäristön eri-ikäisille tilojen
käyttäjille.

2 Hyvinvoiva Kuopio
 Aktiivisuuteen innostava arki
 Varhainen tuki
 Työllistyminen ja toimeentulo
 Turvallinen ja viihtyisä elinympäristö

++ Lasten, nuorten sekä ikääntyneiden
hyvinvoinnin edistäminen on keskei-
nen tavoite Hyvinvoiva Kuopio ohjel-
massa ja Puijonlaakson uudet liikun-
tatilat edistävät tavoitteen saavutta-
mista.

3 Resurssiviisas Kuopio
 Viisas liikkuminen
 Energiatehokkuus ja uusiutuva

energia
 Kiertotalous ja resurssien viisas

käyttö

++ Monikäyttöiset liikuntatilat edistävät
niiden resurssiviisasta käyttöä.

4 Uudistuva Kuopio
 Sujuva ja uudistuva toiminta
 Kestävä talous
 Kyvykäs ja innostunut henkilöstö ja

uudistuva johtaminen

++ Hyvinvoinnin edistämisen palvelualu-
een tiloja ja palvelutarjontaa kehite-
tään ja uudistetaan asukastarpeen
mukaisesti.
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Poikkileikkaavat tavoitteet:
- Digitaalisuus, kumppanuus, kansain-

välisyys

++ Puijonlaakson palvelukeskuksen uudet
liikuntatilat hyödyntävät digitaalisia
ratkaisuja palvelun tuottamisessa.

Johtopäätös ja perustelut:

Uudenaikaiset monipuoliset liikuntatilat tarjoavat innostavan liikkumis- ja oppimisympäristön eri-
ikäisille tilojen käyttäjille.

Vaikutukset ihmisiin (Päätösten sosiaaliset ja terveysvaikutukset eri ihmisryhmiin, esi-
merkiksi sukupuolen, iän, asuinpaikan, kielen, kulttuuritaustan, tulojen, koulutuksen,
ammatti- ja työmarkkina-aseman tai erityisryhmän tms. mukaan.)

Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1 Palvelujen saatavuuteen ja laatuun

(esimerkiksi sosiaali- ja terveys-
palvelut, koulutus, kulttuuri ja liikunta
jne.)

++ Puijonlaakson palvelukeskuksen lii-
kuntatilat parantavat liikuntapalve-
luiden laatua ja saavutettavuutta.

2 Sosiaaliseen elinympäristöön (esi-
merkiksi ihmissuhteisiin, syrjintään,
yhteisöllisyyteen, yhteisölliseen,
kulttuuriseen tai hengelliseen
osallistumiseen)

++ Puijonlaakson palvelukeskuksen lii-
kuntatilat mahdollistavat monipuo-
lisen liikunnan harrastamisen Pui-
jonlaaksossa.

3 Elintapoihin (esimerkiksi ruokavalioon,
päihteiden käyttöön, liikuntaan,
virkistäytymiseen, riski-
käyttäytymiseen)

++ Puijonlaakson palvelukeskuksen lii-
kuntatilat mahdollistavat kuopio-
laisten elintapojen edistämisen.

4 Terveyteen (fyysinen, psyykkinen,
sosiaalinen)

++ Puijonlaakson palvelukeskuksen lii-
kuntatilat mahdollistavat monipuo-
lisesti liikkumisen. Liikkumisella on
positiivinen vaikutus kuopiolaisten
hyvinvointiin ja terveyteen.

5 Osallistumiseen (osallistuminen
päätöksiin ja vaikuttaminen, tiedon-
saanti jne.)

++ Osallistavalla suunnittelulla varmis-
tetaan käyttäjätarpeiden mukaiset
liikuntatilat.

6 Väestöryhmien toimeentulo (työllisyys,
talous, varallisuus jne.)

++ Omatoiminen hyvinvoinnin edistä-
minen toimii suojaavana tekijänä
terveysriskien ehkäisyssä ja siten
vähentää painetta sosiaali- ja ter-
veydenhuollon kasvaviin kustan-
nuksiin.

Johtopäätös ja perustelut

Puijonlaakson palvelukeskuksen liikuntatilat mahdollistavat monipuolisesti liikkumisen. Liik-
kumisella on positiivinen vaikutus kuopiolaisten hyvinvointiin ja terveyteen.

Vaikutukset ympäristöön ja ilmastoon (Vaikutukset, jotka aiheutuvat luonnonvarojen ja
energian käytöstä ja niihin liittyvistä päästöjen ja jätteiden määrästä, kulutuskäyttäytymisen
muutoksesta tai toimintojen sijoittumisesta ja niihin liittyvistä liikkumis- ja liikenneratkaisuista.)
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Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti

1 Fyysiseen elinympäristöön ja viihtyvyyteen
(työ- ja asumisolot, liikenne- ja liikkumis-
mahdollisuudet, esimerkiksi melu, ilman
epäpuhtaus, onnettomuusriski jne.)

++ Lähipalveluiden kehittäminen vä-
hentää liikennöinnin tarvetta.

2 Maaperään, vesistön ja luonnon moni-
muotoisuuteen

0

3 Ilmastoon (kaupunginvaltuuston päätös)
(kasvihuonekaasu- ja pienhiukkaspäästöt)

0

4 Luonnonvarojen käyttöön, jätteiden mää-
rään ja haitallisuuteen sekä kierrätys-
asteeseen

0

5 Maisemaan, kaupunkikuvaan, kulttuuri-
perintöön

0

6 Rakennettuun ympäristöön ja yhdyskunta-
rakenteeseen

0

Johtopäätös ja perustelut

Lähipalveluiden kehittäminen vähentää liikennöinnin tarvetta.

Vaikutukset kunnan talouteen ja henkilöstöön

Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1 Kunnan henkilöstöön (asema, määrä,

osallistuminen)
0

2 Kunnan talouteen (menoihin, tuloihin,
investointeihin, velkaantumiseen jne.)

++
--

Ennaltaehkäisevät palvelut vaikut-
tavat positiivisesti asukkaiden hy-
vinvointiin.  Omatoiminen hyvin-
voinnin edistäminen toimii suojaa-
vana tekijänä terveysriskien eh-
käisyssä ja siten vähentää painetta
sosiaali- ja terveydenhuollon kasva-
viin kustannuksiin. Rakentaminen
ja tilojen ylläpito aiheuttavat kus-
tannuksia kaupungille.

3 Tuloksellisuuteen ja tuottavuuteen ++ Monikäyttöiset tilat mahdollistavat
kustannustehokkaan palvelujen
käytön ja tilojen korkean käyttöas-
teen.

Johtopäätös ja perustelut
Ennaltaehkäisevät palvelut vaikuttavat positiivisesti asukkaiden hyvinvointiin.  Omatoiminen hyvin-
voinnin edistäminen toimii suojaavana tekijänä terveysriskien ehkäisyssä ja siten vähentää painetta
sosiaali- ja terveydenhuollon kasvaviin kustannuksiin. Rakentaminen ja tilojen ylläpito aiheuttavat
kustannuksia kaupungille. Monikäyttöiset tilat mahdollistavat kustannustehokkaan palvelujen käy-
tön ja tilojen korkean käyttöasteen.
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Vaikutukset yrityksiin (Vaikutukset, jotka aiheutuvat esimerkiksi julkisista hankinnoista, asunto-
ja kaavoituspolitiikasta, liikenneratkaisuista tai kunnan talouspolitiikasta.)

Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1 Kuopion kaupungin kilpailukykyyn ++ Monikäyttöiset ja uudenaikaiset lii-

kuntatilat vahvistavat asukkaiden
tyytyväisyyttä ja siten edistävät
osaltaan Kuopion pitovoimaa, veto-
voimaa ja kilpailukykyä.

2 Yritystoiminnan monipuolistumiseen,
markkinarakenteeseen ja liiketoimintaan

0

3 Työpaikkojen muodostumiseen 0

4 Yritysten kehittämiseen 0

5 Yritysten työvoiman saantiin 0

6 Yritysten tavara- ja työpaikkaliikenteeseen 0

7 Yritysten asiakasvirtaan 0

8 Yritysten osallistumiseen julkisiin
hankintoihin

0

Johtopäätökset ja perustelut

Monikäyttöiset ja uudenaikaiset liikuntatilat vahvistavat asukkaiden tyytyväisyyttä ja siten edistä-
vät osaltaan Kuopion pitovoimaa, vetovoimaa ja kilpailukykyä.


